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GRANROTH-SUVUN KOLME VUOSISATAA
Ilmestyy 26. helmikuuta 2010

Ostamalla oman ja ainutlaatuisen sukukirjan löydät 
vastauksia noihin yllä esitettyihin kysymyksiin. Juu-
remme ovat tiukasti kiinni pohjalaisessa mullassa, 

joskin taustalta löytyy kosolti kansainvälisyyttä ja maahan-
muuttajia.

Sukuteoksemme on poikkeuksellisen laaja ja kattava sel-
vitys sukumme elämänvaiheista ja elinympäristöstä. Henkilö-
tasolla kirja on pyritty päivittämään ihan viimeisimpiä suvun 
perhetapahtumia myöten. Kaksiosaisessa kirjapaketissa on 
noin 1200 sivua ja yli 700 kuvaa. Peräti 4700 sukumme per-
hettä esitellään. Kaikki 1700-luvulla vaikuttaneen Pedersö-
ren kappalaisen Gustaf Granrothin ja hänen viiden lapsensa 
jälkeläisiä. Tytär Anna Elisabetista tuli Heselius-suvun esi-
äiti. 1840-luvulla vasta 16-vuotias Anders Gustaf Granroth 
teki ikäisekseen kovan päätöksen ja lähti kohti Torniota. Siel-
lä Granroth-nimi muuttui Junekseksi.

Olemme urheilusukua. Sukumme jäseniä kahdesta eri 
maanosasta osallistui muun muassa Helsingin Olympialaisiin 
1952. Mutta kuka ja missä lajissa? Vastauksen löydät Petter 
Granrothin artikkelista, jossa on kerrottu elävästi sukumme 
muistakin urheilusankareista ja urheilutoiminnan taustalla 
toimineista aktiivisista henkilöistä. Sixten Ekstrand kirjoit-
taa sukumme papeista, joita onkin ollut paljon, ja joista riit-
tää kerrottavaa. Kirjassamme on mielenkiintoisia tarinoita 
ja kertomuksia mm. Pedersören Pirilöstä ja Östensöstä sekä 
Uudenkaarlepyyn Soklotista, Pietarsaaren kuulusta telakas-
ta, rankkasateen sulkemasta kultakaivoksesta Etelä-Afrikas-
sa, lohenpyynnistä Kivirannan kuuluisalla karsinapadolla jne. 
Näyttämö parrasvaloineenkaan ei ole ollut outo ympäristö 
sukumme jäsenille, mutta miten itse Charlie Chaplin on pää-
tynyt sukukirjamme sivulle?

Sukukirjamme painosmäärä tulee olemaan rajallinen, ja 
varmistaaksesi kirjan saannin, suosittelemme, että vii-
pymättä hankit kirjaan oikeuttavan lahjakortin vaikkapa 
joululahjaksi joko läheisillesi tai sitten ihan itsellesi. Toi-
mi nopeasti! 

75 euron hintaisia lahjakortteja voit ostaa Pietarsaaren kir-
jakaupasta 15.12.2009 alkaen. Itse kirjan voit lunastaa sieltä 
lahjakorttia vastaan helmikuun 26. päivän jälkeen. Lahjakor-
tin voit hankkia myös maksamalla 75 euroa sukuseuran tilil-
le 800024-39039628 (Sampo Pankki), jolloin saat lahjakortin 
postitse tai sähköpostin liitteenä ja myös tiedon, mistä voit 
kirjan lunastaa. Vastaanottaja maksaa postimaksun, mikäli 
kirjapaketti halutaan toimitettavan postitse.

Granroth-suvun kolme vuosisataa
Kaksiosainen 1200-sivuinen 
kirjapaketti käytännöllisessä 
kotelossa. Kirjoja ei myydä yksittäin!
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”Kenties on niin, että suvun merkitys on vain lisääntynyt yhä kansainvälisemmässä 
ja globaalimmassa maailmassa. Ihminen tarvitsee kiinnekohdan olemassaololleen, 
hän tarvitsee juuria ja haluaa tietää mistä on kotoisin, mistä hän tulee.”

24 Sukutapaamiset 25Sukutapaamiset

köisen Jan Ehnvallin esittämänä) ja vaimo Fredika Runeberg 
(Carola Sundqvist).

Juhlaluento käsitteli Suomen sotaa 1808–1809 ja eri-
tyisesti Oravaisten taistelua, jota Göran Backman Suomen 
sodan aikaisessa univormussaan lennokkaasti kuvaili.  
Kristina, o.s. Heselius ja Per-Erik Fors kertoivat sanoin ja 
kuvin sukumatkasta Skotlantiin keväällä 2007. Tapaaminen 
sujui muutoinkin skottilaisissa merkeissä Kerstin Granrothin 
ja Gustav Granrothin toimiessa skottiasuissaan iltatilaisuu-
den erinomaisina juontajina.

Tämä sukukirjamme alkaa sukumme kantaisästä Gustaf 
Bengtsson Granrothista, Pedersören kappalaisesta ja hänen 
puolisostaan suvun kantaäiti Anna Catharina Telinistä unoh-
tamatta kuitenkaan aikaa ennen heitä. Varhaisempiin vaihei-
siin liittyy kuitenkin paljon epävarmuutta, kuten esimerkiksi 
Gustafi n isän Benedictuksen tai Bengt Granrothin edeltäjiin. 
Osa sukututkijoista on halunnut vetää yhteyden Kuusamon 
Granrotheihin. Tutkimus on kuitenkin edelleen kesken mm. 
tältä osin. 

Gustafi n äidin Margaretha Forsmanin osalta tilanne on 
selkeämpi ja hänen juuriaan on ollut helpompi selvittää kau-
emmas menneisyyteen. Margarethan äiti Magdalena Ross, 

Anita Nykänen

per-erik fors

joka vihittiin kirkkoherra Johan Forsmanin kanssa, on skot-
lantilaista syntyperää. Keväällä 2007 järjestettiinkin suku-
matka Ross-suvun pääpaikkaan Tainiin, Invernessin pohjois-
puolella Skotlannin ylängöllä.

Uusi matka Skotlantiin tehtiin elokuussa 2009, jolloin 
Rossin klaanikeskus Tainissa järjesti kaikkien aikojen ensim-
mäisen klaanitapaamisen, johon saimme osallistua. Meitä oli 
67, pääosin Suomessa, mutta myös Kanadassa, Englannissa, 
Saksassa, Norjassa ja Ruotsissa asuvia sukulaisia. Tainissa 
osallistuimme paraatiin, jota johti klaanipäällikkö David Ross. 
Vierailimme myös nk. Ylämaan kisoissa, jossa klaanit kilpai-
livat parrunheitossa. Ohjelmassa oli myös erilaisia urheilu-
kilpailuja, tanssia ja säkkipilliorkesterin esityksiä. Meidän 
panoksemme klaanitapaamisessa muodostui suomenruotsa-
laisesta Lucia-perinteen esittelystä ja nopeasti kokoon kasa-
tun sekakuoromme lauluesityksistä. Vaatimaton ja hyvin 

improvisoitu ohjelmistomme koostui Maa on niin kaunis – ja 
Kalliolle kukkulalle-lauluista..

Mutta sukuseuramme matkailee myös kotimaassa. 
Heinäkuussa 2009 vieraili kuutisenkymmentä ”Graanroottia” 
Isossakyrössä, jonka Hissassa Yryselän kylässä Anna Elisabet 
Granrothin puoliso Tobias Heselius syntyi 1741. Tobias oli 
Anna Elisabethin veljien Johanin ja Henrikin koulutoveri 
Vaasan triviaalikoulussa ja tämän arvellaan johtaneen myös 
parisuhteen myönteiseen kehittymiseen. Seppo Hissa puo-
lisonsa Eevan, Keijo-pojan ja tämän vaimon Pirjon kanssa 
ottivat meidät lämpimästi vastaan. Vietimme yhdessä hie-
non kesäpäivän ja nautimme myös vaihtelevasta ohjelmasta 
Hissa/ Heselius-sukuhaaran aiemmassa kotikunnassa.

Ingegerd Ekstrand
Sekä Anna Elisabetin ja Henric Granrothin jälkeläinen

per-erik fors

Anita Nykänen
Sisarukset Sirkka 

Koskinen, Tuire 

Pikkarainen ja Terhi 

Gradinger, o.s. Junes, 

tapasivat Ross-suvun 

klaanipäällikön David 

Ross sukuyhdistyksen 

Skotlanninmatkalla 

kesällä 2009.
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